ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
о г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

JTejji!_(8555J2^22^46^£aKC^2-30^6^JE4TTa^MS|);a ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« & » 2 0  г. №

Об утверждении нового
состава Координационного совета
по условиям и охране труда
Агрызского муниципального района РТ

В связи с организационно-ш татными изменениями, Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить новый состав Координационного Совета по условиям и охране
труда Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1)

2. Признать утративш им силу:
постановление руководителя Исполнительного комитета Агрызского

муниципального района Республики Татарстан от 10.07. 2014 №  524 «Об
утверждении нового состав Координационного совета по условиям и охране труда»

постановление руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 18.03. 2015 № 148 «О внесении
изменений в состав Координационного совета по условиям и охране труда».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района РТ и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района РТ Гильмутдинову P.P.

Руководитель

Приложение 1
к постановлению

Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района

Республики Татарстан
от ^ ^ г ,  / 2016 № ■ /% '

СОСТАВ
Координационного Совета по условиям и охране труда

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Гильмутдинова P.P. - заместитель руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района - председатель Совета;
Миннахметова А. Б. - начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и
градостроительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района РТ - секретарь комиссии.
Мурзин С.Е.- уполномоченный по правам человека Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района ( по согласованию);
Галимов Б. Р .-  помощ ник прокурора Агрызского района ( по согласованию);
Яппаров Р.Д. -  начальник ФГКУ «101 ПЧ ФПС по РТ» Агрызского района(по
согласованию);
Капилов О.Р. -  начальник ГИБДД Агрызского ОВД (по согласованию);
Гисматуллина Р.Т. -  заместитель начальника территориального управления
Роспотребнадзора по РТ (Татарстан) Елабужского района и г. Елабуги (по
согласованию);
Сафиуллина В.Г. -  начальник муниципального казенного учреждения
«Управление образования Агрызского муниципального района РТ»;
Галеева Е .А .-  главный специалист отдела анализа и контроля МКУ «Управление
образования Агрызского муниципального района РТ»;
Иксанова Р.Г.- консультант по кадрам Управления сельского хозяйства и
продовольствия (по согласованию);
Ахметшин М .Р .-  начальник инспекции Гостехнадзора Агрызского района (по
согласованию);
Файзуллин М .И .-  инженер по охране труда и техники безопасности ООО «Агро-
Кама»(по согласованию);
Калимуллин А.Ф. -  заведующий филиалом М енделеевского центра занятости
населения по Агрызскому району (по согласованию);
Ажимова Т.Г. -  ведущий специалист по охране труда эксплуатационного
локомотивного депо Агрыз Горьковской дирекции тяги структурного подразделения
дирекции тяги филиала ОАО «РЖ Д» (по согласованию);
Ибрагимова З.Р. - ведущий специалист по охране труда ремонтного локомотивного
депо Агрыз -  Ю жный -  структурного подразделения Горьковской дирекции по
ремонту тягового подвижного состава -  структурного подразделения дирекции по
ремонту тягового подвижного состава филиала ОАО «РЖ Д» (по согласованию);
Шишкина Т.А. -  ведущий специалист по охране труда эксплуатационного
вагонного депо Агрыз филиала ОАО РЖД, централизованная дирекция
инфраструктуры -  структурное подразделение Горьковской дирекции
инфраструктуры эксплуатационного вагонного депо Агрыз (по согласованию);
Хазиева А .М .- председатель Координационного Совета организации профсоюзов
по Агрызскому району (по согласованию).